. Pedido:115196 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 18.037.485/0001-53 - GEFO EMPR IMOB E

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10662 - PAULA

121317 - DISCO DIAMANTADO 105MM CERAMIC LISO STD

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

2741 - PLUG 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

90

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE
2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES
2981 - TE 100X100MM ESGOTO

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10662 - PAULA

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

Tamanho

105mm

1759

18mmx50m

172"

25x3/4"

25mm

25mm

25x1/2"

400g

50mm

100mm

100mm

100mm

50mm

100mm

50mm

100mm

100x100mm

3/4"

100mm

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Marca

Bosch

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Tigre

Data Emissao: 23/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/08/2022 1857

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
1,10 10 PC 20,81 0,00 208,10
0,22 1PC 19,66 0,00 19,66
0,04 2PC 14,70 0,00 29,40
0,01 1PC 1,27 0,00 1,27
0,18 18 PC 1,15 0,00 20,70
0,15 15 PC 1,01 0,00 15,15
0,60 20 PC 1,53 0,00 30,60
1,08 36 PC 7,18 0,00 258,48
0,45 1LT 26,25 0,00 26,25
0,20 20 PC 1,45 0,00 29,00
4,00 40 PC 2,69 0,00 107,60
5,40 20 PC 22,36 0,00 447,20
1,02 6 PC 8,79 0,00 52,74
1,20 20 PC 2,85 0,00 57,00
10,00 40 PC 7,80 0,00 312,00
0,30 10 PC 3,07 0,00 30,70
1,50 15 PC 6,26 0,00 93,90
7,20 20 PC 15,37 0,00 307,40
3,33 9PC 30,31 0,00 272,79
37,98 304,00 2.319,94
4,00 40 PC 2,69 0,00 107,60
4,00 40,00 107,60




. Pedido:115196 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Cliente: 18.037.485/0001-53 - GEFO EMPR IMOB E

Data Emissao: 23/08/2022 ;

Hora Emissao:

"Balar‘()‘Fi Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588 Valdo até: 23I08/2022 1857 i
ola: ) e Pagina: 2de2 ;
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 10662 - PAULA
2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre 0,60 6 PC 2,69 0,00 16,14
0,60 6,00 16,14

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOUTOR REYNALDO MACHADO 1050 CADA CURITIBA PR 80215242
- ENTREGA: 26-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: RUA DOUTOR REYNALDO MACHADO 1050 CADA CURITIBA PR 80215242
- ENTREGA: 26-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 7: RUA DOUTOR REYNALDO MACHADO 1050 CADA CURITIBA PR 80215242
- ENTREGA: 26-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 26,36
Total do Orgcamento: R$ 2.470,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



